
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D88 D464 D160 D377 D207 D100

1 3 396 Pacovský Medový speciál 16% Rodinný minipivovar P acov, Luboš N ěmec 2 4 2 2 1 4 15 1.
1 5 398 Brusinka 12% Pivovar Na Rycht ě s.r.o., Ústí n. L. 1 6 1 1 5 5 19 2.
1 1 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 4 2 6 3 2 3 20 3.
1 4 397 Urpiner Mojito ( s příchutí máty) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 5 3 5 4 4 1 22 4.
1 6 399 Harrach medový speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 3 5 3 6 3 2 22 5.
1 2 395 Plum's Special Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 1 4 5 6 6 28 6.

D435 D379 D168 D318 D150 D465
2 4 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar , s.r.o., Vimperk 1 2 1 3 1 5 13 1.
2 6 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 4 4 3 2 4 1 18 2.
2 1 400 Bakalář Medový speciál Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 2 5 2 6 2 2 19 3.
2 2 401 Bernard Višeň W Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 1 4 4 6 4 24 4.
2 5 404 Bernard Švestka W Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 6 3 6 1 5 3 24 5.
2 3 402 Konrad Červený král HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 3 6 5 5 3 6 28 6.

D301 D271 D456 D219 D401 D11
3 2 407 Urpiner Red Orange (s p říchutí řerv. pomeran če) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 3 3 3 2 2 14 1.
3 5 410 Urpiner Cherry (s p říchutí višn ě) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 2 1 1 1 5 4 14 2.
3 3 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Frankfurt am Main (BRD) 5 5 4 2 1 1 18 3.
3 6 411 Chotěboř Freš Pivovar Chotěboř s.r.o. 3 2 5 5 3 3 21 4.
3 1 406 Kasteel Rouge Brouwerij Van Honsebrouck, Ingelmunster (B) 4 4 2 2 6 6 24 5.
3 4 409 Kratochwill Medeno pivo Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 6 6 6 6 4 5 33 6.

D315 D408 D433 D374 D202 D119
4 2 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Bans ká Bystrica 2 1 2 3 1 1 10 1.
4 4 415 Skalák Malina Rospberry Lager - malinový ležák Pi vovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 3 4 4 1 2 3 17 2.
4 1 412 ŠP Vimperk Medový speciál 15% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 1 2 6 4 4 6 23 3.
4 6 417 Medové 13% Domácí pivovárek Velký Rybník 6 6 5 2 3 2 24 4.
4 5 416 Jakub 12% červený Minipivovar Vyšší Brod 4 3 3 6 5 4 25 5.
4 3 414 Černý orel Medová světlá 13% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 5 5 1 5 6 5 27 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D202 D67 D398 D339 D431 D254

1 3 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Frankfurt am Main (BRD) 1 1 1 5 1 5 14 1.
1 1 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 4 2 2 4 2 2 16 2.
1 5 397 Urpiner Mojito ( s příchutí máty) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 3 4 1 5 6 22 3.
1 6 401 Bernard Višeň W Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 2 4 3 6 4 3 22 4.
1 4 412 ŠP Vimperk Medový speciál 15% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 5 5 6 2 6 1 25 5.
1 2 400 Bakalář Medový speciál Tradiční pivovar v Rakovníku, a.s. 6 6 5 3 3 4 27 6.

D465 D408 D433 D315 D160 D88
2 1 411 Chotěboř Freš Pivovar Chot ěboř s.r.o. 3 1 1 3 4 4 16 1.
2 3 399 Harrach medový speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Mezi říčí 2 3 5 1 2 3 16 2.
2 2 417 Medové 13% Domácí pivovárek Velký Rybník 1 4 3 5 3 1 17 3.
2 4 404 Bernard Švestka W Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 5 2 2 1 2 17 4.
2 5 416 Jakub 12% červený Minipivovar Vyšší Brod 4 2 4 4 5 5 24 5.

D618 D401 D456 D377 D379 D218
3 5 409 Kratochwill Medeno pivo Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 1 1 3 3 2 1 11 1.
3 1 395 Plum's Special Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 3 3 2 1 1 4 14 2.
3 4 414 Černý orel Medová světlá 13% Černý orel - Pivovar Hotel Penzion, Kroměříž 2 2 4 5 3 3 19 3.
3 3 406 Kasteel Rouge Brouwerij Van Honsebrouck, Ingelmunster (B) 5 4 1 6 4 2 22 4.
3 2 402 Konrad Červený král HOLS, a.s., Pivovar Vratislavice 4 5 5 4 5 5 28 5.

Degustátor číslo
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

OCHUCENÉ PIVO
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D100 D207 D431 D11 D301 D374

1 5 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Fr ankfurt am Main (BRD) 3 2 2 1 4 2 14 1.
1 4 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Bans ká Bystrica 4 3 1 2 1 4 15 2.
1 7 407 Urpiner Red Orange (s příchutí řerv. pomeranče) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 2 5 4 3 2 1 17 3.
1 6 411 Chotěboř Freš Pivovar Chotěboř s.r.o. 1 4 5 4 3 5 22 4.
1 1 396 Pacovský Medový speciál 16% Rodinný minipivovar Pacov, Luboš Němec 6 1 7 6 5 7 32 5.
1 2 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 5 6 6 5 6 6 34 6.
1 3 409 Kratochwill Medeno pivo Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 7 7 3 7 7 3 34 7.

D398 D200 D408 D456 D119 D254
2 2 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 1 1 1 2 1 2 8 1.
2 5 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyh ne (SK) 3 3 2 3 2 1 14 2.
2 3 410 Urpiner Cherry (s příchutí višně) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 2 3 1 6 3 19 3.
2 4 415 Skalák Malina Rospberry Lager - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 2 7 5 5 3 5 27 4.
2 1 398 Brusinka 12% Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 6 4 4 6 5 7 32 5.
2 7 395 Plum's Special Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 5 6 7 4 4 6 32 6.
2 6 399 Harrach medový speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 7 5 6 7 7 4 36 7.

D67 D339 D379 D207 D160 D100
OPRSEMI1 3 410 Urpiner Cherry (s p říchutí višn ě) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 1 5 3 3 1 14 1.
OPRSEMI1 5 398 Brusinka 12% Pivovar Na Rychtě s.r.o., Ústí n. L. 2 4 2 4 1 2 15 2.
OPRSEMI1 2 396 Pacovský Medový speciál 16% Rodinný minipivovar Pacov, Luboš Němec 4 2 1 2 4 3 16 3.
OPRSEMI1 1 399 Harrach medový speciál AQUEKO, s.r.o., Velké Meziříčí 5 3 3 1 2 4 18 4.
OPRSEMI1 4 409 Kratochwill Medeno pivo Pivovarna BTC-Kratochwill d.o.o., Ljubljana (SLO) 3 5 4 5 5 5 27 5.

D377 D430 D218 D401 D168 D435
OPRSEMI2 3 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar , s.r.o., Vimperk 2 5 2 1 1 1 12 1.
OPRSEMI2 5 407 Urpiner Red Orange (s příchutí řerv. pomeranče) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 2 1 4 2 3 15 2.
OPRSEMI2 4 395 Plum's Special Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 3 3 2 3 2 17 3.
OPRSEMI2 1 411 Chotěboř Freš Pivovar Chotěboř s.r.o. 1 1 5 5 4 4 20 4.
OPRSEMI2 2 415 Skalák Malina Rospberry Lager - malinový ležák Pivovar Rohozec, a.s., Malý Rohozec 5 4 4 3 5 5 26 5.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

OCHUCENÉ
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D11 D464 D100 D160 D435 D221

1 1 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Frankfurt am Main (BRD) 1 2 3 2 3 2 13 1.
1 2 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 2 1 2 4 6 1 16 2.
1 3 410 Urpiner Cherry (s příchutí višně) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 5 4 1 1 5 6 22 3.
1 4 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 3 3 5 3 1 3 18 4.
1 5 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 6 6 6 6 2 5 31 5.
1 6 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 4 5 4 5 4 4 26 6.

D219 D379 D401 D465 D168 D456
2 1 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 5 3 3 3 2 5 21 1.
2 2 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 6 4 1 2 1 6 20 2.
2 3 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 4 1 5 4 3 3 20 3.
2 4 410 Urpiner Cherry (s příchutí višně) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 3 5 6 6 4 2 26 4.
2 5 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 2 6 4 1 5 1 19 5.
2 6 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Frankfurt am Main (BRD) 1 2 2 5 6 4 20 6.

D377 D207 D408 D339 D431 D430
3 1 410 Urpiner Cherry (s příchutí višně) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 5 5 6 2 3 4 25 1.
3 2 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 4 6 5 3 6 6 30 2.
3 3 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG, Frankfurt am Main (BRD) 3 1 4 6 2 2 18 3.
3 4 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurbanovo (SK) 6 2 1 5 1 1 16 4.
3 5 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 1 3 3 1 5 5 18 5.
3 6 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s., Vyhne (SK) 2 4 2 4 4 3 19 6.

SUMA 405 Radler citrón Heineken Slovensko a.s., Hurban ovo (SK) 10 9 7 10 12 3 51 1.

SUMA 408 Schöfferhofer Grapefruit Radeberger Gruppe KG , Frankfurt am Main (BRD) 5 5 9 13 11 8 51 1.

SUMA 394 Steiger Radler - zázvor Pivovar STEIGER a.s.,  Vyhne (SK) 9 8 12 11 8 9 57 2.

SUMA 413 Urpiner Radler Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 10 11 10 9 11 14 65 3.
SUMA 410 Urpiner Cherry (s příchutí višně) Banskobystrický pivovar a.s., Banská Bystrica 13 14 13 9 12 12 73 4.
SUMA 403 ŠP Vimperk Zázvorový speciál 13% Šumavský pivovar, s.r.o., Vimperk 16 16 12 11 9 17 81 5.
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